АДМИНИСТРАЦИЯ ШУБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 25
26.07.2021 г.
О комиссии по проверке потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2021-2022гг.
В целях оперативной и своевременной  подготовки объектов социальной сферы, жилищного фонда Шубинского сельского поселения, на основании распоряжением правительства Воронежской области  №338-р от 07.04.2021 года «О  подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетики и социальной сферы Воронежской области к отопительному периоду 2021-2022 годов», инструкцией по оценке готовности муниципальных образований, предприятий и организаций, обеспечивающих электроснабжением население, объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов:
  1.Создать комиссию по проверке потребителей тепловой энергии к работе в осенне-зимний период 2021-2022 гг. в следующем составе:

-  Гапоненко Анатолий Иванович - глава Шубинского сельского поселения - председатель комиссии;

- Лахин Сергей Алексеевич - директора МКУК Шубинский СКДЦ, член комиссии;

 -  Шиншина М.Н.. - член комиссии;

 -  Щербинин В.В. - член комиссии;

-   Лахина Л.П. - член комиссии.

-   Лобанова Т.М. - директор МКОУ Шубинская СОШ - член комиссии;

- Бессмельцев И.И. врач Шубинской врачебной амбулатории - член комиссии.
 - Чекмачева Елена Евгеньевна – государственный инспектор отдела энергетического надзора и надзора за ГТС Верхне-Донского управления Ростехнадзора (по согласованию).

2. Администрация Шубинского сельского поселения передает полномочия по проверке теплоснабжающих организаций администрации Острогожского муниципального района.

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
[image: image1.png]

Глава Шубинского сельского поселения                                             А.И. Гапоненко